
ZARZĄDZENIE NR  42/2023 

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 2 lutego 2023 roku 

zmieniające Zarządzenie Nr 40/2023 Burmistrza Miasta Augustowa z dnia  

31 stycznia 2023 roku w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej oferty na 

realizację zadania publicznego z zakresu promocji wolontariatu; działalności na rzecz 

osób starszych. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2023 r. poz. 40), art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2022 r., poz. 1327 z późn. zm.), w związku z § 18 ust. 

1 pkt 1 załącznika do uchwały Nr LVI/535/2022 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 27 

października 2022 r. w sprawie uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Gminy Miasta 

Augustów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 

ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na 2023 r. 

(Dz. U. W. Podl. z 2022 r. poz. 4826), zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

 W zarządzeniu Nr 40/2023 Burmistrza Miasta Augustowa z dnia 31 stycznia 2023 roku  

w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej oferty na realizację zadania publicznego 

z zakresu promocji wolontariatu; działalności na rzecz osób starszych wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się komisję konkursową ds. opiniowania ofert na realizację zadania publicznego 

w zakresie promocji wolontariatu; działalności na rzecz osób starszych, w składzie:  

1. Anna Kryńska – przewodniczący komisji, przedstawiciel Burmistrza Miasta Augustowa,  

2. Michał Kotarski – członek komisji - przedstawiciel Burmistrza Miasta Augustowa,  

3. Maria Kalisz – członek komisji - przedstawiciel organizacji pozarządowych.”  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji konkursowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z up. Burmistrza 

Zastępca Burmistrza 

/-/ 

Sławomir Sieczkowski 


